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Artikelpass
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Datum: 12.04.2026

Mandel-Waffelblätter mit Vollmilch oder Zartbitter Schokolade 2,5
kg pro Karton

1. Produktbeschreibung
Bei diesen glasierten Keksen sorgen ausgewählte Zutaten für echte Konditor-Qualität. Die Waffelblätter bieten besonders krosse Konsistenz
und sind gleichzeitig sehr fein im Geschmack. Diese Gebäck-Spezialität eignet sich besonders gut als Tee- oder Kaffeegebäck für Ihre Gäste,
kann aber auch zu anderen Heißgetränken serviert werden.

2. Zutaten
Zutaten: Vollmilchschokolade (Zucker, Kakobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Süßmolkenpulver, Emulgator: E322 [Soja], E476, Aroma)
(Soja, Milch (einschließlich Laktose)), Mandeln (Schalenfrüchte), Dinkelmehl (Glutenhaltiges Getreide), Weizenstärke (Glutenhaltiges
Getreide), Zucker, Palmfett, Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Eigelb (Eier), Salz. Kann Spuren von Erdnüsse enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.938 kJ

Brennwert: 463 kcal

Fett: 17 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 10 g

Kohlenhydrate: 69 g

-davon Zucker: 35 g

Eiweiß: 6,7 g

Salz: 0,81 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden

Eier und Eierzeugnisse: Vorhanden

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Vorhanden


